n'en point douter la volonté des pouvoirs publics de mieux structurer le secteur de l'Artisanat.

 

    La contribution du MINPMEESA à l'atteinte de l'objectif du sous-secteur, "Industrie et

Services" tel que fixé par le DSCE, à savoir contribuer à la densification du tissu national des

PME avec la création de quinze mille deux cent dix neuf (15 219) nouvelles entreprises et

l’accompagnement de plus deux milles six cent deux (2602) PME, OES et artisans . En termes

d’emplois, il faut noter la création de plus de cent cinquante (150) emplois directs et plus de

vingt mille (20 000) emplois indirects.